
ZARZĄDZENIE NR 0050.185.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 25 ust.1, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.)  zarządza się co następuje:

§ 1. Sporządzam i podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania 
w użyczenie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, a obejmujący pomieszczenia znajdujące się 
w budynku byłego Gimnazjum w Goleszowie przy ul. Szkolnej 2.

§ 2. 1. Wykaz o którym mowa w § 1 wywieszam na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Goleszów 
oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Goleszów.

2. Informację o wywieszeniu podaję do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w lokalnej prasie "Głos 
Ziemi Cieszyńskiej".

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Wójta Gminy

Rafał Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.185.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 września 2019 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) Wójt Gminy Goleszów ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonej do 
oddania w użyczenie

L.
p

Położenie
- Obręb

Nr 
parceli

Pow.
w m2

Nr KW Opis
nieruchomości

Przeznaczenie nieruchomości

1. Goleszów 90/6 2549 BB1C/00
079398/8                                                                                                                                                                                                                                                            

nieruchomość 
zabudowana 

budynkiem byłego 
Gimnazjum  

w Goleszowie przy ul. 
Szkolnej 2

umowa nieodpłatnego użyczenia 
pomieszczeń:

piwnice o pow. 505,1 m2 

sala gimnastyczna wraz z przyległymi 
pomieszczeniami na parterze 

o pow. 689,30 m2, 
I piętro o pow. 879,30 m2 oraz ciągi 

komunikacyjne 

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia 30 września 2019 r. do dnia 
21 października 2019 r. m.in. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Powyższa księga wieczysta prowadzona jest przez Wydział V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Cieszynie.

 

Zastępca Wójta Gminy

Rafał Glajcar

Podpisany Strona 1




